広域大和斎場組合
管理者 古　谷　田　　力 あて

住所

申請者

氏名 ㊞

□ 減　　額
□ 一部免除
□ 免　　除

第1号による。

※太枠の中のみ記入してください。

 広域大和斎場組合行政財産の目的外使用に係る使用料に関する条例第7条

広域大和斎場組合行政財産の目的外使用に係る使用料の減免申請書

決 定 理 由

決 定 内 容 上記、使用物件の内容とします。（財産使用（借受）申請書のとおり。）

使 用 の 期 間 令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

使 用 許 可 日 令和　　年　　月　　日

決 定 区 分 □する　　　　□しない

使 用 の 物 件

使 用 の 場 所

決裁　　・　　・

施行　　・　　・

次のとおり申請します。

公印係 員 係 長 次 長 受付　　・　　・

令和　　年　　月　　日